

ศท๑/๒๕๖๗



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ๑-๐๐๐๔ บ้านฝักคำภู - บ้านนาขาม อำเภอกุศุดบาก, อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๙,๙๓๙,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๙,๙๑๐,๖๐๗.๔๕ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรชัย ศักดิ์สัมฤทธิ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านฝักคำภู -
บ้านนาขาม อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านฝักคำภู -บ้านนาขาม อำเภอภูพาน,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,939,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 9,910,607.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรวัดน์ ธรรมทินโน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 วาทีต วานานวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กิติพงษ์ ศิริจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรวัดน์ ธรรมทินโน

14 พฤษภาคม 2567 19:31:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ-0004 บ้านสักคำ - บ้านนาขาม อำเภออุทาบก, อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

ผู้ช่วยอธิบดีประจักษ์พรศักดิ์พรอมกุล (e-bid) กู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางที่บดลูก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	20,000.000	69.58	1,391,600.00	1.3618	94.75	1,895,080.88
2	1.2 งานหินบดลูกปรับระดับ 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานโพรบ็อค และแพคโบลิต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม. ทคณ	600.000	635.97	381,582.00	1.3618	866.06	519,638.36
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรบ็อค (PRIME COAT & TACK COAT) COATXพื้นที่ทางคิมซิมบัตหรือหินคูลูซิมบัต)กรณียังง CSS-1 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	20,000.000	27.17	543,400.00	1.3618	37.00	740,002.12

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

14 พฤษภาคม 2567 19:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรและติดตั้งคอกบรีด สาย สป.ถ1-0004 บ้านแม่คำมู - บ้านนาขาม อําเภอกุดบาก, อําเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร



(ชีรวัฒน์ ธรรมชนิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



วาชาติ วานวานวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิติพงษ์ ศิริชนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ชีรวัฒน์ ธรรมชนิน

14 พฤษภาคม 2567